ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2018 г. N 1088

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ СТРОИТЕЛЬСТВА

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Изложить подпункт 5.2.57 Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1038 "О Министерстве строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 47,

ст. 6117), в следующей редакции:

"5.2.57. методические рекомендации по установлению минимального размера взноса на

капитальный ремонт, методические рекомендации по определению оценочной стоимости

капитального ремонта многоквартирного дома;".

2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим постановлением, осуществляется в

пределах установленной Правительством Российской Федерации предельной численности

работников Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных Министерству в федеральном

бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ